
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_011116_VSS-995, Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 
2012.gada 13.novembra noteikumos Nr.769 "Noteikumi par stacionāro tehnoloģisko iekārtu dalību Eiropas 
Savienības emisijas kvotu tirdzniecības sistēmā"" 

 

Rīga 
01.11.2016. Nr. 1020162849/A1768 
Uz TAP VSS-995 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 
13. novembra noteikumos nr. 769 “Noteikumi par 
stacionāro tehnoloģisko iekārtu dalību Eiropas 
Savienības emisijas kvotu tirdzniecības sistēmā”” 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 

Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 
2012. gada 13. novembra noteikumos nr. 769 “Noteikumi par stacionāro 
tehnoloģisko iekārtu dalību Eiropas Savienības emisijas kvotu tirdzniecības 
sistēmā””, jo ir šādi iebildumi: 

Tā kā SEG atļaujas iesniegums vienmēr tiek sniegts kopā ar A vai B 
piesārņojošās darbības atļaujas iesniegumiem un abiem iesniegumiem ir viena 
pieņemšanas diena, un arī piesārņojošas darbības atļaujas izsniegšanas 
termiņš ar MK noteikumiem nr. 182, 49. p. ir noteikts 60 dienas, tad arī SEG 
atļauju izsniegšanai jānosaka tāds pats termiņš. 

Tādēļ spēkā esošo MK noteikumu nr. 769 23. p. jāpapildina ar teikumu: 
“Pārvalde ne vēlāk kā 60 dienu laikā no iesnieguma pieņemšanas dienas 
izsniedz SEG emisiju atļauju vai pieņem lēmumu par atteikumu.” Šāds 
papildinājums jāiestrādā piedāvātajā MK noteikumu projektā VSS-995 (kā 
jauns 5. punkts, attiecīgi mainot turpmāko VSS-995 punktu numerāciju). 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
01.11.2016. 15:46 
198 
Andris Akermanis, padomnieks enerģijas jautājumos  
andris.akermanis@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


